第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： Jin 整骨院

代表者　役職： 代表者

＜宣言日・変更日＞ 令和5年12月12日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

地域の皆様の健康だけでなく、心の豊かさにも寄与できるような、丁寧な施術
を心掛けております。愛を注ぎ、多くの方々に愛していただける院を目指して
います。再来院率15％向上を目標とします。

業　種 その他  その他:整体業

所 在 地
東京都墨田区東向島４丁目４０ー１１

131-0032

従業員（構成員）数 1 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

好評である産後の骨盤矯正により、痩せやすくなる体質へと改善いたします。

氏名： 菅原　司

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

骨盤矯正を通じて、身体の様々なお悩みに応えます。
局所だけを診るのではなく、身体全体を診ていく過程の中で痛みを和らげ、お客様のQOL向上に貢献できるよう
に努めてまいります。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

骨盤矯正により、お客様の身体の悩みを解決したい。
地域に根差し、地域の皆さんが健康的で明るく暮らせるような社会作りに貢献
します。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）